2016/7/26 平成18年度広島大学入学者選抜の概要及び広島大学入試説明会等の発表について

http://home.hiroshima­u.ac.jp/kohog/press/h17/050210a.html 1/1

報道機関　各位
平成１７年２月１０日

国立大学法人 広島大学
情報化推進部情報企画課長

平成18年度広島大学入学者選抜の概要及び
広島大学入試説明会等の発表について

標記のことについて，下記のとおり発表いたしますので，業務ご多忙中

恐縮に存 じますが，ご出席くださいますようご案内いたします。

記

１．日時 平成１７年２月１０日（木）１６：００～

２．場所 広島大学 本部棟 ３Ｆ 入学センター

３．出席者　 長澤副入学センター長，上田才助教授，入試課長

４．配布物 ○ 旧教育課程履修者に対する経過措置

○ 大学入学センター試験における英語のリスニングテス
トについての措置

○ 平成18年度一般選抜入学試験の実施教科・科目

○ 平成18年度広島大学AO選抜の概要

○ 広島大学入試説明会

【お問い合わせ先】

広島大学入学センター
長澤 副入学センター長
TEL：（０８２）４２４－６７０４

［発信枚数；Ａ４版　１枚（本票含む）］